MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 19 de janeiro de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 5420/2023, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio

Ambiente e Sustentabilidade, a Praça dos Advogados faz parte do Adote o Verde e a

empresa responsável pela adoção realiza a manutenção de acordo com o Termo de

Permissão de Manutenção de Área Pública, não havendo necessidade de outras

providências.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 13054/2023